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Дозвіл зареєстрованого вантажовідправника

Дозвіл зареєстрованому вантажовідправнику – надання можливості відвантаження підакцизних товарів,
відсторонених від акцизу на імпорт

 11.07.2022 

Якщо ви бажаєте займатися переміщенням імпортованих підакцизних товарів з місця імпорту із застосуванням процедури
призупинення сплати акцизного збору, ви повинні отримати дозвіл на відправлення підакцизних товарів як зареєстрований
вантажовідправник або скористатися послугами іншого зареєстрованого вантажовідправника.

Територіальна юрисдикція керівника податкової служби визначається на загальних засадах, визначених ст. 14 Закону про акцизний
податок.

Після цього сплатіть гербовий збір за видачу дозволу у розмірі 82 злотих на рахунок адміністрації міста або ґміни за місцем
розташування податкової інспекції, до якої ви подаєте заяву на отримання дозволу.

До заяви необхідно додати:

документи, що підтверджують виконання умов отримання звільнення, описаних в § 5 абз. 1 розпорядження Міністра фінансів
від 12 квітня 2019 року про надання дозволів на ведення діяльності у сфері акцизного збору;

документи, необхідні згідно з законодавством та пов'язані з веденням діяльності в якості зареєстрованого вантажовідправника,
або з видом підакцизних товарів, зокрема необхідні ліцензії чи дозволи.

При видачі дозволу керівник податкової інспекції також надасть вам акцизний номер зареєстрованого відправника.

Дозвіл на відправлення підакцизних товарів в якості зареєстрованого вантажовідправника може бути виданий на певний строк, не
більший 3 років, або на невизначений строк.
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